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SETOR: 02 JUSTIÇA E DEFESA

AUTOR: Relat Subcom 2 - Justiça e Defesa S/PARTIDO
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Ministério da Justiça

Dep. de Polícia Federal
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Comando da Marinha

FAHFA

INFRAERO
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14.122.0750.2000.0001

06.122.0750.2000.0001

14.421.0661.11TW.0001

14.421.0661.11TX.0001

14.421.0661.1701.0001

14.421.0661.3908.0001

06.181.1127.2B00.0001

06.181.1127.3912.0001

06.181.1127.3916.0020

06.181.1127.3916.0030

06.181.1127.3916.0040

06.126.1127.5000.0001

06.126.1127.5000.0030

06.181.1127.7797.0001

06.181.1127.7797.0020

06.181.1127.7797.0030

06.181.1127.7797.0040

06.181.1127.7797.0050

06.181.1127.09HG.0030

05.153.0643.1213.0010

05.122.0750.2000.0001

05.722.1057.5132.0001

05.153.8032.4229.0001

05.151.0621.2048.0001

05.151.0621.2890.0001

05.151.0632.3113.0001

05.302.0637.2059.0001

05.152.0622.2859.0001

05.572.0629.1421.0001

05.302.0637.2059.0001

05.302.0637.2528.0001

26.781.0631.3E86.0056

05.846.0909.2188.0056

Administração da Unidade - Nacional

Administração da Unidade - Nacional

Construção e Ampliação de Estabelecimentos Penais Estaduais - Nacional

Construção e Ampliação de Estabelecimentos Penais Federais - Nacional

Aparelhamento e Reaparelhamento de Estabelecimentos Penais - Nacional

Integração dos Sistemas de Informações Penitenciárias em Base Nacional - Nacional

Força Nacional de Segurança Pública - Nacional

Modernização Organizacional e Tecnológica das Instituições de Segurança Pública (Segurança Cidadã) -
Nacional

Implantação e Modernização de Estruturas Físicas de Unidades Funcionais de Segurança Pública - Na Região
Nordeste
Implantação e Modernização de Estruturas Físicas de Unidades Funcionais de Segurança Pública - Na Região
Sudeste
Implantação e Modernização de Estruturas Físicas de Unidades Funcionais de Segurança Pública - Na Região
Sul
Implantação do Sistema Nacional de Gestão do Conhecimento e de Informações Criminais - Nacional

Implantação do Sistema Nacional de Gestão do Conhecimento e de Informações Criminais - Na Região
Sudeste

Reaparelhamento das Instituições de Segurança Pública - PNAPOL - Nacional

Reaparelhamento das Instituições de Segurança Pública - PNAPOL - Na Região Nordeste

Reaparelhamento das Instituições de Segurança Pública - PNAPOL - Na Região Sudeste

Reaparelhamento das Instituições de Segurança Pública - PNAPOL - Na Região Sul

Reaparelhamento das Instituições de Segurança Pública - PNAPOL - Na Região Centro-Oeste

Apoio à Implantação de Projetos de Prevenção da Violência - Na Região Sudeste

Implantação de Unidades Militares na Região da Calha Norte - Na Região Norte

Administração da Unidade - Nacional

Implantação do Sistema de Comunicações Militares via Satélite - SISCOMIS - Nacional

Operações Militares Combinadas ou Conjuntas - Nacional

Manutenção e Suprimento de Material Aeronáutico - Nacional

Manutenção e Suprimento de Material Bélico - Nacional

Aquisição de Aeronaves - Nacional

Atendimento Médico-Hospitalar/Fator de Custo - Nacional

Aprestamento das Forças Navais - Nacional

Construção do Protótipo de Reator Nuclear - Nacional

Atendimento Médico-Hospitalar/Fator de Custo - Nacional

Manutenção dos Serviços Médico-Hospitalares do Hospital das Forças Armadas - Nacional

Construção, Adequação e Modernização do Aeroporto de Goiânia/Santa Genoveva - Goiânia - GO

Desenvolvimento de Conhecimentos Científicos e Tecnológicos Estratégicos na Área de Segurança
Institucional - No Município de Piquete - SP
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 3.000.000
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 810.000
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Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4



CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

Relatório Setorial- Proposta Orçamentária da União para 2006 - EMENDAS DE RELATOR SETORIAL  À DESPESA APROVADAS POR AUTOR

Orçamento Fiscal, da Seguridade Social e Investimento das Estatais
                                                                                          em R$ 1,00

EMENDA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA

SUBTÍTULO E
S
F

F
T
E

G
N
D

M.
A.

VALOR
APROVADO

PARECERR.
P.

SISTEMA DE APOIO À ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA - SELOR (setorial rel006) 26-12-05 09:17:30Emissão:
Grupo Natureza Despesa: 1-Pessoal e Encargos Sociais 2-Juros e Encargos 3-Outras Desp. Correntes 4-Investimentos 5-Inversões Financeiras 6-Amort. da Dívida 9-Reserva de Contingência
Mod. de Aplicação: 30-Estados/DF 40-Municípios 50-Entidade Privada 90-União 99-a definir

Página 3 de 3

TOTAL DO AUTOR  120.117.738

TOTAL DO SETOR  120.117.738


